
 

Projekty jsou spolufinancovány Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 
Stránka 1 z 1 

 

 

Dodatečná informace č. 21 k zadávací dokumentaci veřejné zakázky: 

 

„Poradenské činnosti pro Pardubický kraj 2016 - 2019“ 

ev. č. veřejné zakázky: VZ 516341 

 

dle § 49 odst. 2 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále také jen „ZVZ“) 

 

 

Dotaz č. 21:  

Dobrý den,  
děkuji za Vaši odpověď.  
Ještě bych se chtěla zeptat k dotazu č. 20 – poradenství jsme realizovali v rámci grantového projektu. 
My jsme byli příjemce dotace, tj. realizátorem. Naše společnost, jakožto realizátor projektu, 
poskytoval poradenství účastníkům projektu. Tzn., že naše společnost byla subjektem, jemuž jsme 
sami zajišťovali poradenství.  Máme tedy doložit osvědčení, které jsme vydávali my? 
 
 
 
 
Odpověď č. 21:  

 K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele požaduje zadavatel 

v souladu s § 56 odst. 2 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, seznam alespoň 3 významných služeb realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech v 

oblasti poradenských činností, pro které podává nabídku s uvedením jejich rozsahu, místa plnění, 

doby poskytnutí, počtu účastníků a finančního objemu poradenské činnosti. Kvalifikaci splní uchazeč, 

jenž realizoval poradenskou činnost v oblasti, pro kterou podává nabídku v posledních 3 letech 

alespoň v objemu stanoveném pro jednotlivé části veřejné zakázky v částech 3.4.1. – 3.4.6. zadávací 

dokumentace.  

 Přílohou seznamu musí být dle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ osvědčení vydané veřejným 

zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému zadavateli nebo osvědčení vydané jinou 

osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli nebo smlouva s jinou 

osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení vydané jinou 

osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli, od této osoby získat z 

důvodů spočívajících na její straně. 

 

 

 

 

 

 

V Pardubicích dne 27. 11. 2015 


